



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Generální ředitelství

Soudní č. 1672/1a, poštovní příhrádka 3, 140 67 Praha 4

Tel.: 244 024 502, Fax : 244 024 503, ISDS: b86abcb

Naše č.j.: VS-3406-1/ČJ-2016-800050-544

Vyřizuje: Mareček Adam

Tel.: 244 02 4511

E-mail: amarecek@grvs.justice.cz

V Praze dne 30. 12. 2015

Sdělení zadavatele veřejné zakázky

„GR OL – Dodávka klimatizační jednotky do místnosti serveru“

Informace o veřejné zakázce:

Datum zveřejnění veřejné zakázky: 22. 12. 2015

Datum ukončení veřejné zakázky: 15. 1. 2016

Na základě obdržených dotazů dáváme na vědomí:

Dotaz č. 1:

Ve výzvě je uvedeno, že zhotovitel zajistí návrh harmonogramu prací, má být tento harmonogram již součástí nabídky?

Odpověď č. 1:

Ano, harmonogram prací musí být součástí nabídky.

Dotaz č. 2:

Ve specifikaci je uvedeno, že součástí nabídkové ceny má být cena za záruční servis po dobu záruky, která je ve specifikaci 5 let, ale v SoD 36 měsíců. Co je správně? V SoD nejsou zahrnuty servisní úkony, co tedy platí?

Dále je ve specifikaci uvedeno, aby byla cena za servis uvedena v nabídce, ale v krycím listu je požadavek na cenu za 1 ks jednotky. Jaké má být členění? Existuje výkaz výměr?

Odpověď č. 2:

Na profil zadavatele (<https://ezak.vscr.cz/vz00003720>) byla přidána nová smlouva o dílo, zahrnující upravenou záruční dobu na 5 let (odstavec XIII čl. 2) a servisní úkony (odstavec XIII čl. 7) po dobu trvání záruční doby.

V krycím listě je uvedena položka „Klimatizační jednotka dle výzvy č. j.: VS 88/072/002/2015-50/LOG/577“. Do této položky dodavatel zahrne celkovou cenu včetně všech nákladů na realizaci a servisu po dobu trvání záruky na předmět plnění.

Dotaz č. 3:

Ve specifikaci je uveden požadavek na maximální hmotnost kondenzátoru 73 kg, dle našich zkušeností není problém u zatížení střech do hmotnosti kondenzátoru 200 kg. Prosím o objasnění tohoto požadavku.

Odpověď č. 3:

Zadavatel souhlasí s navýšením požadavku na hmotnost kondenzátoru do 200 kg.

Dotaz č. 4:

Požadavek na 2 scroll kompresory v jednom chladicím okruhu je dle specifikace odůvodněn možností následné regulace chladicího výkonu v krocích 0 – 50 – 100%. Je možné použít jednotku s 1 scroll kompresorem, v případě, že bude zajištěna stejná nebo lepší regulace chladicího výkonu?

Odpověď č. 4:

Zadavatel souhlasí s použitím jednoho kompresoru s tím, že bude splňovat podmínky zadavatele.

Dotaz č. 5:

Ve specifikaci je požadavek na nutnost umístění jednotky na podstavec kvůli napojení potrubí. Je možné použít jednotku bez podstavce v případě možnosti napojení potrubí ze stran?

Odpověď č. 5:

Doplňující informace budou řečeny na prohlídce místa plnění. Zadavatel netrvá na specifickém uložení jednotky na podstavec. Uložení jednotky ale musí splňovat podmínky zadavatele.

Dotaz č. 6:

V původních jednotkách je obsaženo jaké chladivo a jaké množství?

Odpověď č. 6:

V místnosti serverů jsou momentálně 4 jednotky. Jedna je prázdná, druhá má chladivo R407c – 3,9 kg chladiva, třetí R407c – 3,13kg chladiva a čtvrtá má chladivo R407c – 2 kg chladiva.

Dotaz č. 7:

V SoD je požadavek na vypracování DSPS – dokumentace skutečného provedení stavby. Bude k dispozici DSP – dokumentace pro provádění stavby či jiný druh obdobné dokumentace v elektronické podobě (editovatelné) podobě?

Odpověď č. 7:

K dispozici není žádná elektronická forma výkresů.

Dotaz č. 8:

V SoD se objevuje výraz „suchý chladič“. Předpokládám, že se jedná o chybu a má zde být uvedeno „kondenzátor“.

Odpověď č. 8:

Ano, pojem „suchý chladič“ byl již změněn v nové smlouvě o dílo, která je přiložena na profilu zadavatele <https://ezak.vscr.cz/vz00003720>.

S pozdravem



Mareček Adam
referent správy majetku



Ing. Václav Podlaha
správce ICT pro provozní systémy



Ing. Miroslav Pavliš
ředitel odboru logistiky GŘ VS ČR